
ANAL U
MVCRPO1ECZ1C

DODATEK č. 1 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH

Č.J. DODATKU: MV-54635-7/SIK5-2023

Česká republika — Ministerstvo vnitra

Se sídlem:

Zastoupena:

Kontaktní osoba:

Kontaktní adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

SLUŽEB č. j. MV- 54635-3/SIK5-2023

Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem odboru provozu informačních

technologií a komunikací

U Nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3

00007064

CZ00007064

ČNB Praha 1

3605881/0710

(dále také jen „Klienť“)

a

Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář

Se sídlem:

Zastoupená:

Kontaktní osoba:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

U Prašné brány 1078/1, 110 00 Praha 1

JUDr. Janem Kotíkem, prokuristou a advokátem

25098039

CZ25098039

UmCredit Bank

2105991903/2700

(dále také jen ,„Aďvokáť“ na straně druhé)

(Advokát a Klient dále společně také jen „Srluvnístrany“

Smluvní strany uzavřely dne 27. 4. 2023 smlouvy o poskytování právních služeb (dále jen

„Smlouva“). Smluvní strany uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákona

č. 85/1996 Sb., o advokacii, tento dodatek č. Ike Smlouvě o poskytování právních služeb (dále také

jen „Dodatek“):



I.

Odůvodnění Dodatku

1. S ohledem na skutečnost, že v termínu platnosti Smlouvy nebylo možné z důvodu interníchs P ) y
postupů na strané Klienta dokončit a předat veškeré výstupy Advokáta, které jsou předmětem
plnění Smlouvy a nedošlo k vyčerpání smluvní odměny stanovené Smlouvou, dohodly se
Smluvní strany na prodloužení termínu plnění prostřednictvím uzavření tohoto Dodatku.) P P P

II.

Předmět Dodatku

1. Dodatkem se ruší původní znění bodu č. 1 článku IV. Platnost mlouvy a stanovuje se jeho nové
znění, jak následuje:

„1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do vyčerpání maximální smluvní hodnoty, nejdéle
však do 31.12.2023. Rozhodné je, která okolnost nastane dříve.“

III.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

N Dodatek se vyhotovuje v listinné podobě ve dvou originálech, z nichž klient obdrží 1 (slovy
jeden) a konzultant 1 (slovy jeden).

3. Obč Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek důkladně přečetly a s jeho
obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavřely dobrovolně a nikoliv vtísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, vědomy si svých práv a závazkůz něj vyplývajících, na důkaz čehož
zdola připojují své podpisy.

V Praz V Praze dne Z1. á. 400  
Mgr.Bohdan Urban, ředitel

V
Klient

N


